Ὅμοιος δὲ καὶ τοῖς Ἰουδαίοις παρεχώρησαν λαβεῖν ἀπὸ τῆς συγκλήτου Ῥώμης τετραχίας 24 βασι-
λείας.

Ἐν τοῖς αὐτοῖς οὖν χρόνοις Αἰθίος ὁ σοφὸς Ῥω-
μαίων ὑπῆρχεν ἱστορικός, [277] ὃς ἐξέθετο πολλὰ
περὶ Ῥωμαίων.

Ὁ δὲ Καῖσαρ Ἰούλιος ὁ δικτάτωρ, ὃ ἐστὶ μονάρ-
χος, μετὰ ταῦτα τῶν πάντων ἐκράτησεν ἐν ὑπερ-

Judæis similiter, a senatu Romano tetrarchas, rempublicam administrantes, accipere permis-
serunt.
Temporibus hisce floruit Livius historicus, qui
ref gestas Romanorum pluribus conscripsit.
Post hæc Julius Cæsar dictator, sive monarcha,
per annos xviii imperium, summo cum fastu,

Judæis similiter, a senatu Romano tetrarchas, rempublicam administrantes, accipere permis-
serunt.

Temporibus hisce floruit Livius historicus, qui
ref gestas Romanorum pluribus conscripsit.

Post hæc Julius Cæsar dictator, sive monarcha,
per annos xviii imperium, summo cum fastu,

VARIE LECTIONES.

22 κατὰ Chron., μετὰ Ox. 23 ἀδρανεῖς Ch., ἀνδρανεῖς Ox. 24 τετραρχίας. τετράρχας Ch.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

bet Jo. Glandorpius, in *Notitia familiae Cæsarum*, etc. J. Cæsar itaque Cæsareæ quidem dignitatis auctor fuit; nominis non item. Licet autem probabile satis sit primum Cæsarem ab istiusmodi casu nomen habuisse, nostro tamen hoc competere non posse manifestum est. Vide Is. Casaubon. in Sueton.

(4) Παραληφθέντα ὑπὸ Περσῶν. Omnino scribendum Πάρθων· Crassus enim bello Parthico interfuit.
(5) Διαδεχθεὶς τῆς ὑπατείας, ἦτοι τῆς τριουμβ. Hæc verit̄ Chr. Alex. interpres: *Consulatu, seu triumviratu donatus*, male. Διαδέχομαι enim hic passive, improprie licet, pro, διάδοχον ἔχων ponitur. Ita etiam infra frequentius, ut in Valentiniano imp.: Ἡ μόνον δὲ ἐβασίλευσεν, εὐθέως διεδέξατο τὸν αὐτὸν ἑπαρχὸν Σαλούστιον, etc. In Zenone etiam imp.: Ὁ δὲ βασιλεὺς Ζήνων πεισθεὶς, διεδέξατο αὐτὸν ἐκ τῆς ἀρχῆς τοῦ μαγίστρου, καὶ ἐποίησεν αὐτὸν στρατηλάτην Ἀνατολῆς. Atque huic interpretationi suffragatur Florus, lib. iv: *De successionem Cæsaris senatus, id est, Pompeius, agitabat, nec ille abnucebat, si ratio sui proximis comitiis haberetur. Consulatus absentis, quem decem tribuni plebis, fa-
vente Pompeio, nuper decreverant, tum, dissimulante*

eosdem, negabatur. Veniret, et peteret more majorum: ille contra flagitare decreta, ac, nisi in fide permanerent, non se remittere exercitum. Ergo ut in hostem decernitur. Apud Chr. Alex. vero τριουμβυράτωρ scribitur, *triumvir*; et τριουμβυρατορία, *D triumviratus*, p. 438. Noster infra etiam habet, *τριουμβυρία*.

(6) Τοῦ αὐτοῦ πενθεροῦ. Reponendum γαμβροῦ· Pompeius enim J. Cæsaris filiam, Juliam, uxorem habuit. Sed et Cæsar etiam Pompeii filiam in matrimonio petierat. Vide Sueton. in Julio, c. 27.